

Dresdner Osterbrot im Beutel (Artikel - Nr.: 51414)

Dresdner Osterbrot im Beutel

Zutaten

WEIZENMEHL, Sultaninen, Margarine(Palmfett, Wasser, Rapsöl, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Speisesalz, Säuerungsmittel Zitronensäure, Aroma, Farbstoff Beta-Carotin), Orangeat / Zitronat(Orangenschale, Zitronenschalen, Glukose-Fructosesirup, Zucker, Speisesalz, Säuerungsmittel Zitronensäure), BUTTERFETT, Dekorzucker(Zucker, Palmfett, natürliches Aroma), Fruchtzucker, Hefe, Wasser, MANDELN, (gehackt), Rum, Invertzuckersirup, VOLLMILCHPULVER, VOLLEI, EIGELB, Zucker, Kokosfett, Aroma(enthält, MANDELN, SOJA), Speisesalz, Gewürze
Kann Spuren enthalten von: SESAM, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE